

Årsredovisning

Balans Fagersta AB

556964-0070

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fagersta 2026-02-12

Karin Björk



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom företagsadministration, handledning, rådgivning, utbildning och konsultation inom stresshantering.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 159 629	563 965	486 348	456 494
Resultat efter finansiella poster	466 983	258 933	253 271	51 650
Soliditet %	72	74	85	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	194 414	203 215	447 629
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		203 215	-203 215	0
Årets resultat			306 600	306 600
Belopp vid årets utgång	50 000	147 629	306 600	504 229

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	147 629
Årets resultat	306 600
<i>Summa</i>	454 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	154 229
<i>Summa</i>	454 229

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 159 629	563 965
Övriga rörelseintäkter	22 746	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 182 375	563 965
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-220 255	-179 140
Personalkostnader	-497 010	-131 543
Summa rörelsekostnader	-717 265	-310 683
Rörelseresultat	465 110	253 282
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 916	5 922
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43	-271
Summa finansiella poster	1 873	5 651
Resultat efter finansiella poster	466 983	258 933
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-80 000	–
Summa bokslutsdispositioner	-80 000	–
Resultat före skatt	386 983	258 933
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 383	-55 718
Årets resultat	306 600	203 215

2026041306988

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

167 556

128 887

Övriga fordringar

12 224

4 295

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

–

3 417

Summa kortfristiga fordringar

179 780

136 599

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

158 089

–

Summa kortfristiga placeringar

158 089

–

Kassa och bank

Kassa och bank

469 496

486 929

Summa kassa och bank

469 496

486 929

Summa omsättningstillgångar

807 365

623 528

SUMMA TILLGÅNGAR

807 365

623 528

2026041306989

2026041306990

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 629

194 414

Årets resultat

306 600

203 215

Summa fritt eget kapital

454 229

397 629

Summa eget kapital

504 229

447 629

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

20 000

Summa obeskattade reserver

100 000

20 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

66 332

98 610

Summa långfristiga skulder

66 332

98 610

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 612

–

Skatteskulder

13 087

1 474

Övriga skulder

109 705

47 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 400

8 200

Summa kortfristiga skulder

136 804

57 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

807 365

623 528

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2025

2024

Medelantalet anställda

1

1

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

UNDERSKRIFTER

Fagersta



Karin Björk
2026-02-12